
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <09 Жв №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 07.04.2016 
№ 496-п «О проведении открытого конкурса 
по отбору управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области» 
(в редакции постановлений от 05.08.2016 
№ 1374-п, от 14.07.2017 № 1201-п, от 
24.07.2017 № 1266-п, от 23.11.2017 № 1976- 
п, от 26.03.2018 №364-п, от 13.12.2018 
№ 2002-п, от 23.05.2019 № 849-п, от 
13.04.2020 № 497-п, от 06.09.2021 № 1323-п, 
от 21.06.2023 № 824-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 07.04.2016 № 496-п «О проведении 
открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (в редакции постановлений 05.08.2016 № 1374-п, от 14.07.2017 
№ 1201-п, от 24.07.2017 № 1266-п, от 23.11.2017 № 1976-п, от 26.03.2018 
№ 364-п, от 13.12.2018 № 2002-п, от 23.05.2019 № 849-п, от 13.04.2020 № 
497-п, от 06.09.2021 №1323-п, от 21.06.2023 № 824-п) следующие изменения:

1.1. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 
домами, расположенными на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению 
администрации Сорочинского 
городского округа 
Оренбургской области 
от /У 03 ЗОсЗЗ №

Состав 
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ 

Оренбургской области

Богданов Алексей Александрович - председатель комиссии, первый 
заместитель главы администрации городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством;

Павлов Александр Александрович - заместитель председателя 
комиссии, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Смирнова Елена Дмитриевна - секретарь комиссии, главный 
специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области (по согласованию); 

Члены комиссии:
Рудась Ольга Рифкатовна - исполняющий обязанности главного 

архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области;

Отпущенников Виктор Александрович - депутат Совета депутатов 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области (по согласованию);

Солопов Сергей Иванович - депутат Совета депутатов муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области (по 
согласованию).


